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Estimado

(Cifras en pesos)

Ampliaciones y
Reducciones

Ingresos

Modificado

DIAVELGET: )

Recaudado

Diferencia

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 'y
Jubilaciones
Ingresos de los Entes Publicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de
los Grganos Auténomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, asi
como de las Empresas Productivas del Estado
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Productos
Ingresos por Ventas de Bienes, Prestacion de Servicios y Otros Ingresos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones 'y
Jubilaciones
Ingresos Derivados de Financiamiento
Ingresos Derivados de Financiamientos

(1)
762,000,734,516
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762,000,734,516

798,856,545,378

756,353,804,222
0
42,502,741,156

0

0
0

(2)

-3,643,229,746

966,509,114
0
-4,609,738,860

0

0
0

(3=1+2)
762,000,734,516
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762,000,734,516

795,213,315,632

757,320,313,336

37,893,002,296
0

0
0

(4)
754,388,422,909
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754,388,422,909

823,917,743,759

765,300,643,983
0
58,617,099,776

0

0
0

©)
754,388,422,909
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754,388,422,909

802,641,845,282

756,403,369,830
0
46,238,475,452

0

0
0

(6=5-1)
-7,612,311,607
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-7,612,311,607

3,785,299,904

49,565,608

3,735,734,296
0

0
0

TOTAL

1,560,857,279,894

-3,643,229,746

1,557,214,050,148

1,578,306,166,668

1,557,030,268,191

INGRESOS EXCEDENTES

-3,827,011,703




