



Instituto Mexicano Del Seguro Social
Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento
Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2025
(Cifras en pesos)

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de Financiamiento	Ingresos					Diferencia
	Estimado	Ampliaciones y Reducciones	Modificado	Devengado	Recaudado	
	(1)	(2)	(3 = 1 + 2)	(4)	(5)	(6 = 5 - 1)
Ingresaos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los Municipios	762,000,734,516	0	762,000,734,516	754,388,422,909	754,388,422,909	-7,612,311,607
Impuestos	0	0	0	0	0	0
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	0	0	0	0	0	0
Contribuciones de Mejoras	0	0	0	0	0	0
Derechos	0	0	0	0	0	0
Productos	0	0	0	0	0	0
Aprovechamientos	0	0	0	0	0	0
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos de Derivados de la Colaboración Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones	0	0	0	0	0	0
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	762,000,734,516	0	762,000,734,516	754,388,422,909	754,388,422,909	-7,612,311,607
Ingresaos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo y Judicial, de los Órganos Autónomos y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las Empresas Productivas del Estado	798,856,545,378	-3,643,229,746	795,213,315,632	823,917,743,759	802,641,845,282	3,785,299,904
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social	756,353,804,222	966,509,114	757,320,313,336	765,300,643,983	756,403,369,830	49,565,608
Productos	0	0	0	0	0	0
Ingresaos por Ventas de Bienes, Prestación de Servicios y Otros Ingresos	42,502,741,156	-4,609,738,860	37,893,002,296	58,617,099,776	46,238,475,452	3,735,734,296
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones	0	0	0	0	0	0
Ingresaos Derivados de Financiamiento	0	0	0	0	0	0
Ingresaos Derivados de Financiamientos	0	0	0	0	0	0
TOTAL	1,560,857,279,894	-3,643,229,746	1,557,214,050,148	1,578,306,166,668	1,557,030,268,191	
				INGRESOS EXCEDENTES		-3,827,011,703